
UCHWAŁA NR XXIV/353/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2016 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2016r. 
poz.486),  art.212 ust.1 pkt 2, art.214 pkt 1, art. 231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją zadań statutowych oraz przedsięwzięcia wieloletniego przez Urząd Marszałkowski,

2) realizacją zadań statutowych, inwestycyjnych rocznych oraz przedsięwzięć wieloletnich  przez  Świętokrzyski 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

3) dotacją celową dla Uniwersytetu Warszawskiego oraz  Muzeum Narodowego w Kielcach,

4) pomocą finansową dla Gminy Nowa Słupia.

§ 2. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 
2016 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r., o 
kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji  celowych  w 2016 roku, o 
kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 1



  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/353/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.06.2016 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIE ŻĄCE   120 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   120 000,00
Nagrody konkursowe 4190  10 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210  9 500,00
Zakup usług pozostałych 4300  100 500,00

OGÓŁEM   120 000,00

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 2



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/353/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.06.2016 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIE ŻĄCE   120 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   120 000,00
Nagrody konkursowe 4190  10 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210  9 500,00
Zakup usług pozostałych 4300  100 500,00

OGÓŁEM   120 000,00

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 3



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/353/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.06.2016 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIE ŻĄCE  1 325 000,00 775 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 325 000,00 775 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 750 000,00  
Zakup energii 4260 25 000,00  
Zakup usług remontowych 4270  775 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 550 000,00  

WYDATKI MAJ ĄTKOWE  635 000,00 1 185 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  135 000,00 685 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 135 000,00 135 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060  550 000,00

Wydatki maj ątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

 500 000,00 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 500 000,00 500 000,00

OGÓŁEM  1 960 000,00 1 960 000,00

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 4



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/353/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.06.2016 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIE ŻĄCE  1 325 000,00 775 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 325 000,00 775 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 750 000,00  
Zakup energii 4260 25 000,00  
Zakup usług remontowych 4270  775 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 550 000,00  

WYDATKI MAJ ĄTKOWE   550 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   550 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup piaskarek i pługów - 3 szt. (00092) 6060  550 000,00

OGÓŁEM  1 325 000,00 1 325 000,00

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 5



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/353/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.06.2016 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJ ĄTKOWE   5 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   5 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego 
pasów drogowych, roboty geodezyjne (00061)

6050  5 000,00

OGÓŁEM   5 000,00

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 6



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/353/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.06.2016 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJ ĄTKOWE  130 000,00 130 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  130 000,00 130 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki)  
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 756 na odcinku Serwis-Nowa Słupia 
- IV etap od km 16+320 do km 17+990 (00060)

6050  130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kredyty i pożyczki)  
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 Grójec - Końskie - Jędrzejów na 
odcinku Łopuszno - Małogoszcz: etap IIB od km 128+300 do km 
129+600 (1c126)

6050 130 000,00  

OGÓŁEM  130 000,00 130 000,00

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 7



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/353/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.06.2016 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJ ĄTKOWE  5 000,00  

Inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 000,00  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet j.s.t. - wydatki 
niekwalifikowalne)  
Rozbudowa ul. Młynarskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji 
Przygłów - Nagłowice w m. Włoszczowa na odcinku od wiaduktu 
kolejowego do skrzyżowania ul. Sienkiewicza z ul. Młynarską (1a152)

6050 5 000,00  

OGÓŁEM  5 000,00  

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 8



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/353/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.06.2016 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJ ĄTKOWE  500 000,00 500 000,00

Wydatki maj ątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

 500 000,00 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 5.1)  
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059  500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 5.1)  
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 500 000,00  

OGÓŁEM  500 000,00 500 000,00

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 9



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/353/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.06.2016 roku

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIE ŻĄCE   100 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe   3 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170  3 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   97 000,00
Zakup usług pozostałych 4300  27 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700  70 000,00

OGÓŁEM   100 000,00

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 10



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/353/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.06.2016 roku

    
Realizuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego
Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIE ŻĄCE   70 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   70 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700  70 000,00

OGÓŁEM   70 000,00

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 11



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/353/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.06.2016 roku

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIE ŻĄCE   30 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe   3 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe  
Nagrody Świętokrzyska Nagroda Jakości (1c046) 4170  3 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   27 000,00
Zakup usług pozostałych  
Nagrody Świętokrzyska Nagroda Jakości (1c046) 4300  27 000,00

OGÓŁEM   30 000,00

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 12



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/353/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.06.2016 roku

    
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIE ŻĄCE  330 000,00  

Wydatki z tytułu por ęczeń i gwarancji  330 000,00  
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 8030 330 000,00  

OGÓŁEM  330 000,00  

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 13



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/353/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.06.2016 roku

    
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIE ŻĄCE  260 000,00  

Wydatki z tytułu por ęczeń i gwarancji  260 000,00  
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji  
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8030 260 000,00  

OGÓŁEM  260 000,00  

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 14



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/353/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.06.2016 roku

    
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSZ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIE ŻĄCE  70 000,00  

Wydatki z tytułu por ęczeń i gwarancji  70 000,00  
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji  
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w 
Banku Pekao S.A (30005)

8030 70 000,00  

OGÓŁEM  70 000,00  

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 15



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/353/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.06.2016 roku

    
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIE ŻĄCE   30 000,00

Dotacje   30 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 2800  30 000,00

OGÓŁEM   30 000,00

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 16



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/353/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.06.2016 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 803 - Szkolnictwo wyższe
Rozdział 80395 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIE ŻĄCE   30 000,00

Dotacje   30 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  
sektor finansów publicznych

2800  30 000,00

OGÓŁEM   30 000,00

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 17



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/353/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.06.2016 roku

    
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIE ŻĄCE   80 000,00

Dotacje   80 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2710  70 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 2800  10 000,00

OGÓŁEM   80 000,00

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 18



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/353/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.06.2016 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIE ŻĄCE   70 000,00

Dotacje   70 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
"50-te jubileuszowe Dymarki Świętokrzyskie" (90008) 
sektor finansów publicznych

2710  70 000,00

OGÓŁEM   70 000,00

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 19



  

  
 

WYDATKI CZERWIEC/2016 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/353/16 
Sejmiku Województwa    
Świętokrzyskiego    
z dnia 27.06.2016 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIE ŻĄCE   10 000,00

Dotacje   10 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  
sektor finansów publicznych

2800  10 000,00

OGÓŁEM   10 000,00

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 20



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2016 R.

Załącznik Nr 2 
do  
Uchwały Nr 
XXIV/353/16  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2016 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynuj ąca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 
w 2016 roku

1 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 756 na odcinku Serwis-Nowa Słupia - IV etap od km 16+320 do km 17+990 (00060 ) ŚZDW 600 60013 130 000,00 

2 Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego pasów drogowych, roboty geodezyjne (00061 ) ŚZDW 600 60013 5 000,00 

3 Zakup piaskarek i pługów - 3 szt. (00092 ) ŚZDW 600 60013 550 000,00 

  OGÓŁEM        685 000,00 

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 21



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIV/353/16  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2016 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2016 roku

1 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020  
(1a092) 

ŚZDW 2016-2023 600 60013 
  

0,00  

  

Wydatki maj ątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

500 000,00  
-500 000,00  

0,00  
0,00  
0,00  

2 
Rozbudowa ul. Młynarskiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 relacji Przygłów - Nagłowice w m. Włoszczowa na odcinku od wiaduktu 
kolejowego do skrzyżowania ul. Sienkiewicza z ul. Młynarską  
(1a152) 

ŚZDW 2012-2016 600 60013 
  

-5 000,00  

  

Wydatki maj ątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

-5 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  

-5 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 Grójec - Końskie - Jędrzejów na odcinku Łopuszno - Małogoszcz: etap IIB od km 128+300 do km 
129+600  
(1c126) 

ŚZDW 2015-2016 600 60013 
  

-130 000,00  

  

Wydatki maj ątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

-130 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

-130 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 22



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2016 roku

4 
Nagrody Świętokrzyska Nagroda Jakości  
(1c046) 

UMWŚ 2012-2020 750 75075 
  

30 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

30 000,00 
0,00 
0,00 

30 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

30 000,00 
0,00 
0,00 

30 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

-135 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-5 000,00 
0,00 

-130 000,00 
0,00 
0,00 

500 000,00 
-500 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy 
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne 
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne 

-105 000,00 
0,00 
0,00 

30 000,00 
-5 000,00 

0,00 
-130 000,00 

0,00 
0,00 

500 000,00 
-500 000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 23



  

Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań realizowanych na podstawie porozumie ń (umów) mi ędzy jednostkami samorz ądu terytorialnego 
w 2016 roku 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXIV/353/16 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 27.06.2016 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem  

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

"50-te jubileuszowe 
Dymarki 

Świętokrzyskie" (90008 ) 

921 92109 2710   70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM          70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 24



 

DOTACJE CELOWE W 2016 R. 

  

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXIV/353/16  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.06.2016 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710)   70 000,00 

1 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   70 000,00 

    92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   70 000,00 

II Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800)   40 000,00 

1 803   Szkolnictwo wyższe   30 000,00 

    80395 Pozostała działalność   30 000,00 

2 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   10 000,00 

    92118 Muzea   10 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 110 000,00 

DOTACJE MAJ ĄTKOWE  0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE  0,00 110 000,00 

Id: 2833255B-016F-4ADE-BF9D-DB76D184A230. Podpisany Strona 25




